

Starter med et frø

► Iværksætteriet i 6710 blomster, og Gud ske lov for det. Når man sår et frø, så spirer det, og hvis gartneren er dygtig og ihærdig, så skal heldet nok forfølge ham eller hende, og pludselig står der et flot træ. Og det gør Danmark til et rigt land med fantastiske leveforhold. Vi er da også igen blevet kåret til verdens bedste land at leve i.

I dette nummer kan vi fortælle om en kvinde, der trods gode uddannelser på andre felter er gået efter sin drøm om at hjælpe hunde med for eksempel smerter og led-problemer. I halvandet år kørte hun troligt ud til kunderne, men de mange timer på landevejen blev for to år siden erstattet af en klinik i Sædding. Og kunderne finder nu selv derhen.

I Hjerting har vi fået en delikatesse med italienske specialiteter, to kammerater har banket deres eget firma i 'underholdningsbranchen' op fra ingenting, og i Aarhus er en ung studerende fra Hjerting i gang med at restaurere dyre padelbats. Og i Sjelborg vil en ung kvinde hjælpe institutioner og private med spændende havedesign.

Vi kommer i fremtiden til at fortælle om flere, for der er flere, og der kommer hele tiden flere. Herligt!

For at det ikke skal være 'løwn', så har egnen også en ung deltager med i Den Store Bagedyst. Der bliver sikkert heppet på hende, når programmet er på skærmen. Og hvorfor ikke? Vi trænger til smil og godt humør.

God efterårsferie til jer, der har det!

HJERTING POSTEN

– go' energi i 6710!



Udgiver og redaktør
Finn Arne Hansen
mail@fanoeposten.dk



Layout, salg og bogholderi
Tina Foldager
tf@hjertingposten.dk



Journalist
Jens Bytoft
mail@brammingposten.dk

Kopiering af Hjerting Postens redaktionelle indhold og annoncer for videre produktion eller offentliggørelse er ikke tilladt uden skriftlig tilladelse fra Hjerting Posten.

Oplag: 12.700 Tryk: OTM Avistryk
Udgiver: Vadehavets Mediecenter ApS Distribution: FK Distribution

Husstandsomdeles i hele 6710-området: Fovrfeld, Guldager, Hjerting, Hostrup, Kokspang, Sjelborg, Sædding og Sønderris samt en del af 6715: Bryndum, Tarp og Vester Nebel

mail@hjertingposten.dk • 75 47 09 99

Hjerting Posten · Bytoften 2A · Hjerting · 6710 Esbjerg V
www.hjertingposten.dk

Vi tager ansvar for indholdet og er tilmeldt

PRESSE NÆVNET



FSC
www.fsc.org
MIX
Papir i Støtter ansvarligt skovbrug
FSC® C028215

To kammerater hopper ud i hobbyvirksomhed med pro

Hjerting har fået en virksomhed, der udlejer hoppeborge. To venner står bag, og første sæson er gået over al forventning.

HOPPEBORGE – Da Nicolai Jessen lånte en hoppeborg til en børnefødselsdag, var der så mange af gæsterne, der spurgte, om de kunne leje den, og hvad det kostede, at idéen om en virksomhed begyndte at ulme. Beslutningen han sammen med sin ven Christian Jørgensen en sen aften med lidt øl på bordet i et sommerhus i Lalandia, efter børnene var lagt i seng. Kort tid efter åbnede de to venner Hjerting Fun – et lille firma, der udlejer hoppeborge til privatfester og arrangementer.

De driver Hjerting Fun som et hobbyprojekt ved siden af deres fuldtidsjob som sælgere ved Würth.

"Det er ikke sat i verden for, at vi skal lave en million på det. Det er mere bare for at have det hyggeligt med noget. Og kan man så lave en lille mønt på det samtidig, er det jo bare sjovt," siger Christian Jørgensen.

I år, virksomhedens første sæson, har Hjerting Fun udlejet to hoppeborge primært til private, men også til Hjerting Byfest. Derudover udlejer de også to slush ice-maskiner og en popcornmaskine. Det er gået over al forventning.

Firmaet tilbyder kunderne en nem løsning – hoppeborge er klar på trailere, så de



er lette at hente og sætte op til festen.

"Vi er de billigste på markedet, og vi gør det nemt

Til næste sæson udvider de, så de kan udleje tre hoppeborge. Trailerne med hoppeborge har de

til hoppeborgene kræver en godkendelse fra myndighederne – en proces, de har helt styr på, ligesom hoppeborgene bliver tjekket af Teknologisk Institut en gang om året, og de selv regelmæssigt tjekker, at alt er som det skal være.

Stadig i vækst

"Vi er registreret i politiets database, så vi kan udleje til større arrangementer som byfester," forklarer Nicolai Jessen.

Hjerting Fun er stadig i vækst, næste sæson bliver med tre hoppeborge.

Duoen har imidlertid ingen ambitioner om at virksomheden skal blive alt for stor.

"Hvis vi får flere hoppeborge, skal vi jo til at



Denne sjove gravemaskine var med ved Hjerting Byfest.

for folk. De kan bare hægte traileren på bilen og køre afsted," fortæller Christian Jørgensen.

stående i privaten. Selvom de driver firmaet mest for sjov, tager de sikkerheden alvorligt. Offentlig adgang

Bor du for langt væk?
FÅ AVISEN TILSENDT

Det koster kun 475 kroner årligt
Skriv til mail@hjertingposten.dk

Bankospil i Guldager Forsamlingshus

Mandag den 4. november 2024 kl. 19.00
Mandag den 2. december 2024 kl. 19.00

Der er masser af lækre præmier, så hiv fat i naboer, venner og familie, ta' dem under armen og kom med i forsamlingshuset.
Øl og vand kan købes.

Priser:
1 plade10 kr.
6 plader55 kr.

Vi glæder os til at se jer!
Venlig hilsen bestyrelsen,
Guldager Forsamlingshus



Hoppeborge i vinterferien

I samarbejde med HIF planlægger Hjerting Fun at sætte hoppeborgene op indendørs til vinter.

Hvor det bliver er endnu ikke afklaret. Målet er at give børnene i Hjerting en sjov vinterferieaktivitet.



Har du ikke fået avisen i postkassen?

Så send en mail med din adresse og telefonnummer til

mail@hjertingposten.dk

en succesfuld tektet Hjerting Fun

Nicolai Jessen og Christian Sørensen har haft en forrygende første sæson med Hjerting Fun.

De har været venner, siden deres koner, Sabine Jessen og Katja Jørgensen mødtes i en mødregruppe med deres ældste børn for seks år siden. Siden blev de kolleger ved Würth, de bor tæt på hinanden, og deres børn har samme alder, og nu har de så også virksomhed sammen. Selv om Sabine og Katja godt kan synes, at mændene bruger lige lovlig lang tid på virksomheden, støtter de også op og hjælper for eksempel med opsyn ved byfesten.

"Så længe vi selv har børn, der synes, hoppeborge er sjove, er vi jo stadigvæk sammen med familien, når vi laver det," siger Nicolai Jessen.



investere i en hal eller opbevaringsplads, og det bliver for meget. Vi vil holde det

på et niveau, hvor det stadig er sjovt," siger Christian Jørgensen.

Tekst og foto:
Katrine Friisberg

Bliv omdeler og få ekstra penge på kontoen



Masser af gode grunde til at blive omdeler:

- ✓ Du skal arbejde onsdag eller torsdag.
- ✓ Bestem selv hvornår på dagen, du vil arbejde, inden for vores deadline.
- ✓ Du arbejder i dit nærområde.
- ✓ De pakkede reklamer og aviser leveres hos dig – klar til omdeling.

Vi søger omdelere i alle aldre – du skal blot være fyldt 13 år. Sæt dit fodaftryk i lokalområdet med et fleksibelt fritidsjob, studiejob eller deltidsjob som omdeler.

Du kan vælge én eller flere ruter. Ruterne er i nærheden af, hvor du bor, og du kan låne en trailer af os, som du kan gå eller cykle med.

Læs mere og søg jobbet på blivomdeler.nu



Gammel Hjerting-dreng med butik i Varde



DER ER FRI
PARKERING
- LIGE VED
DØREN



PERSONLIG BETJENING



15 ÅRS BRANCHEERFARING



VINCENS

VINCENS - HERRETØJ - STILSIKKER

VINCENS

RIBEVEJ 33, VARDE - TLF: 91 89 68 00 - [f VINCENSVARDE](https://www.facebook.com/vincensvarde)